CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

Joinville, 03 de fevereiro de 2017

À
Alpharad Materiais para Diagnóstico Eireli ME
Altermed Material Médico Hospitalar Ltda
Assunção e Moretto Ltda EPP
Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda EPP
Biotextil Indústria e Comércio Ltda
CF Medical Ltda ME
Cointer Material Médico Hospitalar Ltda
Daniele Dagios EPP
Dejamaro Distribuição e Logística Eireli ME
Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda
Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda EPP
Fresenius Kabi Brasil Ltda
Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP
Laboratórios BBraun S/A
Rota Sul Hospitalar Ltda EPP
Sebold Comercial Atacado de Prod., Alimentos e Equipamentos Ltda ME
Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda

Referente: Apresentação de amostras – Pregão Presencial 188/2016 -
Aquisição de Materiais de Enfermagem

Convocamos as empresas classificadas em 1º lugar e habilitadas, de acordo
com a relação em anexo, para apresentarem amostras, conforme Item 12 do
Edital e seus subitens, sendo no mínimo 03 (três) unidades por item, do(s)
item(ns) cotado(s), para análise da Comissão Permanente de Materiais, a
serem encaminhadas ao SAMA (Serviço de Administração de Materiais
Ambulatorial), em seu novo endereço, entre 08:00 e 17:00 horas, em um
prazo que não será superior a 05 (cinco) dias úteis, contados à partir desta
data, ou seja, até 10/02/2017.
Para os demais itens, não mencionados na relação em anexo, as amostras
somente serão solicitadas pela pregoeira após o julgamento dos recursos
apresentados, conforme manifestação registrada em ata no dia 27/01/17.

Informamos que o SAMA (Serviço de Administração de Materiais
Ambulatorial) mudou para a Rua Max Colin, 550, Bairro América,
Joinville/SC – Telefone (47) 3434-0139.

Atenciosamente,

Silvia Cristina Bello
Pregoeira

EMPRESAS CLASSIFICADAS EM 1º LUGAR E HABILITADAS

ITENS EXCLUSIVOS

Referente ao item nº. 01 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 02 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 03 empresa Alpharad  Materiais para Diagnóstico Eireli ME
Referente ao item nº. 04 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 05 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 06 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 07 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 08 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 09 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 10 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda EPP;
Referente ao item nº. 11 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 13 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 20 empresa Rota Sul Hospitalar Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 21 empresa Rota Sul Hospitalar Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 22 empresa Rota Sul Hospitalar Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 23 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 24 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 25 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 33 DESERTO;
Referente ao item nº. 34 DESERTO;
Referente ao item nº. 35 DESERTO;
Referente ao item nº. 36 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 37 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 38 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 39 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 40 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 41 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 42 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 43 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 44 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 45 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 46 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 47 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 48 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 49 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 50 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 51 Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 52 DESERTO;
Referente ao item nº. 53 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 54 DESERTO;
Referente ao item nº. 55 DESERTO;
Referente ao item nº. 56 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 57 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 58 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 62 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 63 DESERTO;
Referente ao item nº. 64 DESERTO;
Referente ao item nº. 65 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 67 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 70 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 72 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 73 DESERTO;
Referente ao item nº. 74 DESERTO;
Referente ao item nº. 75 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 76 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 77 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 78 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 79 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 80 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 81 DESERTO;
Referente ao item nº. 82 DESERTO;
Referente ao item nº. 85 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 91 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 92 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 94 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 95 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 96 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP, valor unitário R$ 3,59;
Referente ao item nº. 97 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 98 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 99 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 100 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 101 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 102 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 103 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 104 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 105 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 106 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 107 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 108 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 109 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 110 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 111 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 112 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 115 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 116 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 117 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 118 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 119 empresa Dejamaro Distribuição e Logística Eireli ME;
Referente ao item nº. 120 DESERTO;
Referente ao item nº. 121 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 122 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 123 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 124 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 125 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 126 FRACASSADO;
Referente ao item nº. 128 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 129 DESERTO;
Referente ao item nº. 130 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 133 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 134 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 135 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 136 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 137 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 138 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 143 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 144 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 145 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 146 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 147 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 148 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 149 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 150 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 151 DESERTO;
Referente ao item nº. 152 DESERTO;
Referente ao item nº. 153 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 154 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 155 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 156 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 157 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 159 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
 Referente ao item nº. 160 DESERTO;
Referente ao item nº. 161 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 162 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 163 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 164 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 167 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 168 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;

Referente ao item nº. 169 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 170 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 172 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 174 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 175 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 176 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 177 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 178 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 179 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 180 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 181 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 182 empresa CF Medical Ltda. ME;
Referente ao item nº. 183 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 184 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 185 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 186 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 187 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 188 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 189 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 190 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 191 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 192 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 193 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 194 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
 Referente ao item nº. 195 DESERTO;
Referente ao item nº. 196 DESERTO;
Referente ao item nº. 197 DESERTO;
Referente ao item nº. 198 DESERTO;
Referente ao item nº. 199 DESERTO;
Referente ao item nº. 200 DESERTO;
Referente ao item nº. 201 DESERTO;
Referente ao item nº. 202 DESERTO;
Referente ao item nº. 203 DESERTO;
Referente ao item nº. 204 DESERTO;
Referente ao item nº. 205 DESERTO;
Referente ao item nº. 206 DESERTO;
Referente ao item nº. 207 DESERTO;
Referente ao item nº. 208 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 209 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 210 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP,;
Referente ao item nº. 212 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 213 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 214 DESERTO;
Referente ao item nº. 215 empresa Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 217 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 218 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP;
Referente ao item nº. 219 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP;
Referente ao item nº. 223 empresa Dejamaro Distribuição e Logística Eireli ME;
Referente ao item nº. 227 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP;
Referente ao item nº. 228 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP.

COTA PRINCIPAL

Referente ao item nº. 17 empresa Cointer Material Médico Hospitalar Ltda;
Referente ao item nº. 18 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;
Referente ao item nº. 19 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;
Referente ao item nº. 30 empresa Biotextil  Indústria e Comércio Ltda;
Referente ao item nº. 59 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;
Referente ao item nº. 60 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;
Referente ao item nº. 83 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;
Referente ao item nº. 84 empresa Cointer Material Médico Hospitalar Ltda;
Referente ao item nº. 87 empresa Fresenius Kabi Brasil Ltda;
Referente ao item nº. 88 empresa Laboratórios BBraun S/A;
Referente ao item nº. 127 empresa Altermed Material Médico Hospitalar Ltda;
Referente ao item nº. 220 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda;
Referente ao item nº. 221 empresa Dimaci SC Material Cirúrgico Ltda;
Referente ao item nº. 222 empresa Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda.

COTA RESERVADA

Referente ao item nº. 17 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 18 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 19 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 30 empresa Sebold Comercial Atacado de Produtos, Alimentos e
Equipamentos Ltda. ME;
Referente ao item nº. 59 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 60 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 61 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 83 empresa Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda.
EPP;
Referente ao item nº. 84 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 87, DESERTO;
Referente ao item nº. 88, DESERTO;
Referente ao item nº. 127 empresa Assunção e Moretto Ltda. EPP;
Referente ao item nº. 220 empresa Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP;
Referente ao item nº. 221 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 222 empresa Daniele Dagios EPP;
Referente ao item nº. 229, DESERTO.